

Request for Proposal: W6399-22LH22/A

Question 1: With regards to file W6399-22LH22/A this is to request that the FX Fluctuation clause be included in the tender.

This is a multi-year file with considerable exposure for future years and the clause C3010T will benefit both the contractor and National Defense.

The exposure to FX puts incredible risk on the bidder without any firm date or QTY for future buys on the option. This eliminates the ability to hedge funds for this contract, since there is no guarantee that any units will be purchased in the future, or when?

Answer 1: The Department has determined that this clause will not be modified.

Question 2: The NPP amendment posted is a bit confusing. Original RFP page 1 indicates sending the proposal by email but Buy & Sell info and NPP state to be delivered by sealed envelope. This doesn't leave much time for preparation and delivery of the proposal with the time constraints of only 8 days remaining to bid closure.

Please advise if the proposal can be submitted by email?

Answer 2: Apologies for the confusion please send all bid submissions to Adam.Cheung@forces.gc.ca. If bids have already been sent by mail, they will be accepted as well.